Regulaminie nie będą brane pod uwagę w Konkursie. 

2. CO MOŻNA WYGRAĆ 

2.1. Do wygrania w Konkursie są następujące nagrody: 

2.1.1. 10 (słownie: dziesięć) voucherów dla czterech osób do parku rozrywki „Energylandia” w 
Zatorze o jednostkowej wartości 876,00 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt sześć zł) 
brutto (dalej: Nagroda I stopnia), 

2.1.2. 30 (słownie: trzydzieści) walizek Ochnik o wartości 158 zł każda (słownie: sto pięćdziesiąt 
osiem złotych) brutto (dalej: Nagroda II stopnia), 

2.1.3. 50 (słownie: pięćdziesiąt) kart prezentowych do sieci Lidl o wartości 50,00 zł każdy 
(słownie: pięćdziesiąt złotych) brutto (dalej: Nagroda III stopnia). 

2.2. Uczestnik nie jest zobowiązany do dokonywania żadnych samodzielnych rozliczeń podatkowych